
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 17/2022. (XI. 17.) önkormányzati rendelete 

a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás 

üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI.9.) Korm. rendelet 4. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Oroszlány Város közigazgatási területén – az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve 

humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása és 

kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. (X. 

28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt – a közvilágítási rendszer aktív elemeinek üzemeltetési 

összteljesítményét 50 %-os mértékkel kell csökkenteni az 1. mellékletben jelölt lámpatestek ideiglenes 

módon történő üzemen kívül helyezésével. 

2. § 

A közterületi fejlesztésekkel érintett területeken telepített LED technológiájú lámpatestek változatlanul 

üzemben maradnak. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. november 18-án lép hatályba, és az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása 

és kezelése érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. 

(X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet megszűnésével hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. november 17. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 


